Директору АНО ДПО «Учебный центр «ДИНАМОвец»
 Тутаркову Игорю Валерьевичу

от гражданина (ки) _________________

____________________________________

 Зарегистрирован по адресу: _______________

_______________________________________

Паспорт: серия  ___________  № __________

Кем выдан: ________________________________________

Дата выдачи: _______________

Код подразделения: ________________

Телефон: _____________________________
СНИЛС:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подготовить документацию и организовать проведение моего обучения по программе повышения квалификации частных охранников 4,5 и 6 разрядов, для продления срока действия удостоверения частного охранника, завершающегося итоговой аттестацией и выдачей свидетельства о повышении квалификации частного охранника. С условиями договора согласен.
С Уставом АНО ДПО «Учебный центр «ДИНАМОвец», правилами приема и обучения по программам дополнительного профессионального образования, лицензией на правоведения образовательной деятельности, ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

На обработку своих персональных данных и передачу их органам внутренних дел Российской Федерации, Центру лицензионно-разрешительной работы Управление Федеральной службы войск национальной гвардии РФ по Томской области, внесение данных в Федеральный реестр сведений документов об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении, согласен(на).
К заявлению прилагаются:

· копия паспорта гражданина РФ;

· копия свидетельства о присвоении квалификации частного охранника;

· копия о первоначальном обучение на частного охранника;
· копия удостоверения частного охранника.
«____» _______________ 20____ г.                                       ________________________
                                                                                                                  подпись

Заполнением настоящего заявления Вы подтверждаете свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение. Учебный Центр «ДИНАМОвец» гарантирует конфиденциальность полученной информации. Обработка персональных данных осуществляется в целях эффективного исполнения заказов, договоров и пр. Срок действия Вашего согласия является бессрочным.

	Директору АНО ДПО «Учебный центр «ДИНАМОвец»
 Тутаркову Игорю Валерьевичу

от гражданина (ки) _________________

____________________________________

 Зарегистрирован по адресу: _______________

_______________________________________

Паспорт: серия  ___________  № __________

Кем выдан: ________________________________________

Дата выдачи: _______________

Код подразделения: ________________

Телефон: _____________________________
СНИЛС:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подготовить документацию и организовать проведение моего обучения по программе повышения квалификации частных охранников 4,5 и 6 разрядов, для продления срока действия удостоверения частного охранника, завершающегося итоговой аттестацией и выдачей свидетельства о повышении квалификации частного охранника. С условиями договора согласен.
С Уставом АНО ДПО «Учебный центр «ДИНАМОвец», правилами приема и обучения по программам дополнительного профессионального образования, лицензией на правоведения образовательной деятельности, ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

На обработку своих персональных данных и передачу их органам внутренних дел Российской Федерации, Центру лицензионно-разрешительной работы Управление Федеральной службы войск национальной гвардии РФ по Томской области, внесение данных в Федеральный реестр сведений документов об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении, согласен(на).
К заявлению прилагаются:

· копия паспорта гражданина РФ;

· копия свидетельства о присвоении квалификации частного охранника;

· копия о первоначальном обучение на частного охранника;

· копия удостоверения частного охранника.
«____» _______________ 20____ г.                                       ________________________
                                                                                                                  подпись

Заполнением настоящего заявления Вы подтверждаете свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение. Учебный Центр «ДИНАМОвец» гарантирует конфиденциальность полученной информации. Обработка персональных данных осуществляется в целях эффективного исполнения заказов, договоров и пр. Срок действия Вашего согласия является бессрочным.